
JIHOČESKÁ L]NIVEMITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH
zdrav otné sociální fakulta

POSUDEK DIPLOMOVE PRÁCE

Jméno a příjmení studenta:
Studijní oboť:
Oponent bakalářské práce :

Katedra:
Název bakalářské práce :

volba tématu:

Cíl práce ajeho naplnění:

Struktura práce:

Práce s 1iteraturou:

4. Slabá, zastaralé prameny

Vybavení práce (data, tabulky, grafy, přílohy):
1 . Mimořádnó, funkční
2. Velmi dobré, funkční
3. Odpovídá nutnému doplnění textu
4. Nedostačující

Přínosy bakalařské práce: 0.Originální, inspirativní názorv
2. Ne zcela běžné názory
3, Vlastní názor argumentačně podpořený

4. Vlastní názor chybí

Uplatnění bakalářské práce v praxi a ve výuce:- 
l. práci lze uplatnit v praxi
2. Práci lze uplatnit ve výuce
3. Vhodná pro publikování

Bc. Martin Krartse, DiS.
Ošetřovatelství ve vybraných klinických oborech
Mgr.Lenka Klímová
Ústav ošetřovatelství a porodni asistence ( UOS )

Problematika infekcí spojených se zdravotní péčí u vybraných
ošetřovatelských činností

1. Mimořádně aktuální
2. Aktuální nro danou oblast
3. Užitečné a prospěšné
4. Standardní úroveň
5. Neobvyklé

3. Vhodně zvolený cíl, který nebyl naplněn
4. Nevhodně zvolený cíl

l. Originální - zdařilá
2. Logická - systémová
3. Logická - tradiční
4, pro dané téma tradiční
5. pro dané téma nevhodná

1 . Vynikající, použity dosud neběžné prameny

2. Velmi dobrá, rroužity neinověiši dostupné prameny

3. Dobrá, běžně dostupné prameny

4.Práci nelze příliš využít ani v praxi ani při výuce

1. Výborná
2, Velmi dobrá
3. Přijatelná
4. Nevyhovuj ící

1. Vhodně zvolený cj!-ble
2. Vhodně zvolený cíl, který byl částečně naplněn

Formálni stránka:



Jazyková stránka: 1. Stylistika a) výborná
b) velmi dobrá
c) dobrá
d) nevyhor uj íci

2. Gramatika a) výborná
b) velmi dobrá
c) dobrá
d) nevyhovující

Zásadní připomínky k bakalářské práci:
1. nemám
2. mi{m tvto:

Další hodnocení:

Aktuální téma, zajimavá, systematická, pečlivá, obsáhlá a srozumitelná práce. Mimořádněprecisní vypracováni, včetně krásných. příloh. Mimořádný je i výčet dvaceti stran literatury.Praci bych doporučila jako.. materiál do zdravotnick ý"i .uíi""ni. l. 
".l.i^p"ár"ury,mimořádně vysoká uroveň. cíl práce je splněn, jedná se o souhrnný podrobně .árfiÁuunypřehled dané problematiky. pečlivé mápov íní, analýza, prolíntlni jednotlivýá oblasti

dokonce s přesahern hranic ČR.

Pl{c9 
9n'lnuje základní požadavky kladené na tento typ prací, a proto ji doporučuji k ústníobhajobě: l. ano

2. ne

Navrhovanáklasifikace: 
|#Hffirr;
i Í"|ii*"

Otázka k ústní obhajobě práce:

Datum:. . .28.5.2016 Podpis oponenta bakalářské práce
-:::!@e-'u


